— 2 —

宁夏开放大学文件

宁开大发﹝2024﹞16 号

关于公布 2024 年度宁夏开放大学奖学金

获奖学生名单的通知

宁夏开放大学各学院、学习中心：

根据宁夏开放大学《关于开展 2023 年度国家开放大学奖学

金及宁夏开放大学 2024 年度奖学金评选工作的通知》（宁开大教

函〔2024〕04 号）有关要求，各学院、学习中心组织参加了宁

夏开放大学奖学金评选工作，经宁夏开放大学奖学金评审会审议

并公示无异议，最终确定代文静等 99 名学生获得 2024 年度宁

夏开放大学奖学金，每生奖励 600 元，现将获奖学生名单予以

公布（见附件）。希望参与评选的各学院、学习中心认真做好奖

学金发放与宣传等后续工作，认真总结评选过程中存在的问题及

工作经验，不断提升奖学金评选工作质量。

— 3 —

希望获得奖学金的学生继续刻苦学习，努力进取，积极发挥

模范带头作用。希望广大同学以获奖学生为榜样，认真学习、善

于学习，充分利用现代远程教育学习资源和信息技术条件，顺利

完成学业。

附件：2024 年度宁夏开放大学奖学金获奖学生名单

宁夏开放大学

2024 年 12 月 4 日

— 4 —

附件

2024 年度宁夏开放大学奖学金获奖学生名单

直属学院：代文静 王海欣 拓万明 眭鹏飞 陶金 岳文定

毕会娟 胡玥 郝万华 包卿艳

石嘴山学院：景文啸 朱磊磊 田晓雪 刘月 任玥 崔军

许静 张梦乐 常学锋 赵向明

固原学院：韩桂琴 王聪

中卫学院：尚佳 范佳 李伟 许力娟 刘洋 宋学莲

吴忠学院：李娜 马龙静 马咏雪 丁思睿

平罗学院：陆涛 王青青 虎秀荣 孟琨 莫会仙 王超 张梦

王佺鑫

永宁学院：张小萍 刘艳 田芳 辛洁

盐池学院：高瑞 王多 郝佳雯

青铜峡学习中心：李东 张黄利 张宇聪 杨超伟 王勇

中宁学习中心：黄丽蓉 宋瑞玲

新朔方学习中心：杨晓玲 黑世彪 王博 靳宵 马菁 梁佳惠

刘佳伟

隆德学习中心：马妍妮

银川市双玉学习中心：滕佳璐 杨洁 袁欣 刘洋 王肖维

邓银念 李富清 高秀梅 毕国峰 代嘉英

— 5 —

鲁宁学习中心：张振博 冯蓓 李娟 张海宇 陈玲 赵怡君

田春宝 李建

宁夏新商务学习中心：任盈盈 马福秀 兰心如 王照荣 陈涛

红寺堡电大学习中心：杨娜娜

彭阳学习中心：尚万利

石嘴山工贸学院：祁华 原应伟

银川市滨河学习中心：刘思洋 乔庚 温学进 王刚

同心学院：马英娟 杨红霞 费玉华

西吉学习中心：马伟 田红香 王文利

— 6 —

抄 送：校领导

宁夏开放大学 2024 年 12 月 4日印发